TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

            Số: 04/KHT-NTMK

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH TUẦN 04 – HỌC KỲ 1
Từ ngày 30/9 đến 05/10/2024

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:

- Thứ 2:

+ 7g00: Tổ chức chào cờ tại lớp (TLTN + GVCN + HS).

+ 9g00: Họp giao ban (Cấp ủy + BGH).

- Thứ 4, 13g30:

+ Họp tổng hợp ý kiến Hội nghị CB-CC-VC cấp tổ và tổ chức đánh giá quý 3/2024 (Hội đồng tư vấn)

+ Họp công tác chuyên môn (BGH+TTCM)

- Thứ 6, 8g00: Dự lễ Khai giảng trường ĐH Quốc tế - ĐH Quốc gia TP.HCM (BGH)

- Thứ 7:

+ 7g30: Dự lễ Khai giảng trường ĐH Hoa Sen (HT)

+ 7g45: Dự Lễ Phát động HS-SV nghiêm chỉnh chấp hành pháp luật về ATGT (Thầy Ba).

- Thực hiện tuyên truyền về “Ngày toàn dân phòng cháy và chữa cháy” (Thầy Ba + TLTN)

- Hoàn thành minh chứng chuẩn bị kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024 và công tác kiểm

định chất lượng giáo dục (BGH + TKHĐ + tổ VP)

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 12A4).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh. Kiểm tra đột xuất tại lớp việc thực hiện

nội quy với HS (BGH + GVCN + GT).

III/ ĐOÀN THỂ:

- Thứ 2, tiết 1: Đại hội Chi đoàn nhiệm kỳ 2024-2025 (Đoàn TN).

- Thứ 7, cả ngày: Tham gia chương trình tập huấn công tác Đoàn và phong trào thanh niên (TLTN).

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Giảng dạy theo TKB.

- Các Tổ sinh hoạt tổ CM, chú trọng việc thực hiện CTGDPT 2018 (TTCM).

- Các Tổ chuyên môn họp theo lịch của Sở Giáo dục và Đào tạo (TTCM).

- Các dự án KHKT đạt giải cấp trường tiếp tục dự thi cấp TP hoàn chỉnh báo cáo, sản phẩm (GVHD

+ HS dự thi theo kết quả DS trường thông báo)

- Thứ 7: Học tập trung môn hoạt động trải nghiệm & hướng nghiệp tại sân trường (Thầy Thoa + Cô

Quỳnh + GV tổ HĐTNHN được phân công + HS 3 khối)

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm (Thầy Thoa + GVCN).

- Truyền thông tăng cường các hoạt động phòng bệnh Sởi (Y tế + GVCN).

3/ Kiểm tra nội bộ:

- Kiểm tra CM; Dự giờ, thăm lớp (BGH)

- Kiểm tra công tác quản lý HS, CSVC (Thầy Ba).

V/  TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Thực hiện chi lương tháng 10/2024.

- Thực hiện các báo cáo, công tác tài chính khác.

    Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Website trường;                  (đã ký)

- Lưu.

                   Nguyễn Thị Hồng Chương